北京银行
保本保证收

益
3亿

2015年2月2

日

2015年5月4

日

3亿

*4.40%/365*91
3亿 3,290,958.90 是 0 否 否

上海银行
保本浮动收

益
3亿

2015年5月12

日

2015年8月

11日

3亿

*4.78%/365*91
3亿 3,575,178.08 是 0 否 否

北京银行
保本保证收

益
3亿

2015年9月8

日

2015年12月

8日

3亿

*5.70%/365*91
3亿 4,263,287.53 是 0 否 否

宁波银行
非保本浮动

收益
2亿

2015年11月

23日

2016年2月

21日

2亿

*4.60%/365*90
2亿 2,243,835.62 是 0 否 否

农业银行
保本浮动收

益
2.5亿

2015年12月3

日

2016年1月

19日

2.5亿

*3.50%/365*47
2.5亿 1,126,712.33 是 0 否 否

北京银行
保本保证收

益
3亿

2015年12月

11日

2016年3月

11日
3亿*6%/365*91 3亿 4,487,689.20 是 0 否 否

中信银行
保本浮动收

益型
0.2亿

2015年12月

25日

2016年3月

29日

0.2亿

*3.30%/365*95
0.2亿 171,780.82 是 0 否 否

富邦华一

银行

非保本浮动

收益
0.22亿

2015年12月

14日

2016年12月

14日

0.22亿

*4.40%/365*366
- - 是 0 否 否

2015 年年度报告

27 / 210

合计 /
21.92

亿
/ / / 21.7亿 52,567,661.66 / 0 / / /

逾期未收回的本金和收益累计金额（元） 0

委托理财的情况说明 /

(四) 其他重大合同

无

十四、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十五、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2015 年年度报告

28 / 210

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
送股 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股

份

二、无限售条件流

通股份
293,328,001 100% 293,328,001 293,328,001 586,656,002 100%

1、人民币普通股 293,328,001 100% 293,328,001 293,328,001 586,656,002 100%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、普通股股份总

数
293,328,001 100% 293,328,001 293,328,001 586,656,002 100%

2、 普通股股份变动情况说明

经公司第七届董事会第十九次会议及 2015 年第三次临时股东大会审议通过了《公司 2015 年

半年度利润分配预案》，本次分配以截止 2015 年 6月 30 日公司总股本 293,328,001 股为基数，

向全体股东每 10 股送红股 10股、派发现金红利 1.12 元（含税），送股后公司总股本将增至

586,656,002 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

公司 2015 年半年度利润分配方案实施完成后，按新股本总额 586,656,002 股摊薄计算的公

司 2015 年度每股收益为 0.22 元，每股净资产为 2.40 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

2015 年年度报告

29 / 210

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

本报告期内，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司普通股股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

经公司第七届董事会第十九次会议及 2015 年第三次临时股东大会审议通过了《公司 2015 年

半年度利润分配预案》，本次分配以截止 2015 年 6月 30 日公司总股本 293,328,001 股为基数，